1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2011                         № 173
г. Колпашево

О присвоении адреса земельному участку, расположенному в д. Волково
В связи с обращением _______________, и с целью упорядочения нумерации земельных участков в д. Волково
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить земельному участку ориентировочной площадью 1200 кв. м, предоставленному согласно Решению Исполнительного комитета Тогурского поселкового Совета народных депутатов от 21.04.1988 № 49, следующий адрес: Томская обл., Колпашевский район, д. Волково, ул. Молодёжная, участок 8.
И.о. Главы поселения

    А.А. Черников